
                   

SOUHLAS MANŽELA/MANŽELKY S UZAVŘENÍM 

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 
 
Já, níže podepsaný/podepsaná 

 

Jméno Příjmení 

Datum narození Rodné číslo 

Druh dokladu totožnosti Číslo dokladu totožnosti 

Adresa trvalého bydliště 

 

tímto souhlasím, aby můj manžel/moje manželka 

 

Jméno Příjmení 

Datum narození Rodné číslo 

Druh dokladu totožnosti Číslo dokladu totožnosti 

Adresa trvalého bydliště 

 

uzavřel/uzavřela s 

Městem Mikulášovice, IČ 00261581, se sídlem Mikulášovice 1007, 407 79 Mikulášovice smlouvu o  

 

poskytnutí bezúročné návratné finanční výpomoci do výše .............................................................. Kč,  

 

 

slovy: ....................................................................................... a návratnou finanční výpomoc na 

základě této smlouvy poskytnutou splatil/splatila z prostředků, jež jsou součástí společného jmění 

manželů. 

 

Čestné prohlášení: 

Čestně prohlašuji, že za trvání manželství nedošlo k zúžení společného jmění manželů, jakož ani že 

nebyla uzavřena předmanželská smlouva či jiná smlouva, na základě které došlo, popřípadě dojde 

k zúžení společného jmění manželů.  

 

Beru na vědomí, že: 

1. Úmyslné uvedení nepravdivých údajů v tomto čestném prohlášení může být posuzováno jako 

přestupek, popřípadě jako trestný čin. 

2. Při podání formuláře korespondenční formou (poštou) musí být podpis úředně ověřen.  

 

 

V............................................................... dne............................. 

 

 

 

 

........................................................ 

podpis žadatele 


